-      - 1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全
部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SWIRE PACIFIC LIMITED
太古股份有限公司

(於香港註冊成立的有限公司)
(股份代號：00019 及 00087)

公告

美國太古可口可樂擴大專營區域

隨附的新聞稿所載的資訊或屬股價敏感資料，因此根據《證券及期貨條例》第

XIVA 部刊發本公告。

投資者在買賣太古股份有限公司的股份時，務請審慎行事。

於本公告所載日期，太古股份有限公司的在任董事如下：

常務董事： 史樂山（主席）、朱國樑、郭鵬、喬浩華、雷名士、

邵世昌、鄧健榮；
非常務董事： 鄧蓮如勳爵、何禮泰、容漢新、施銘倫；及
獨立非常務董事： 范華達、郭敬文、利乾、李慧敏、施祖祥及楊敏德。

承董事局命
太古股份有限公司
公司秘書
傅溢鴻

香港，二零一四年五月二十八日

-      - 2

即時發佈                                                                                 二零一四年五月二十八日

美國太古可口可樂擴大專營區域

太古股份有限公司（股份代號：00019/00087）今天宣佈，美國太古可口可樂

（太古飲料有限公司的附屬公司）已取得新的專營區域，並已順利進行專營區域

的移交工作。美國太古可口可樂早前與可口可樂公司就擴大專營區域簽署最終協

議，其專營區域因而擴大至包括毗鄰已有專營區域的丹佛市及科羅拉多斯普林斯

市。連同新專營區域，美國太古可口可樂專營區域覆蓋的人口由六百二十萬增至

一千零七十萬。最終協議的財務條款不予披露。

美國太古可口可樂主席兼行政總裁 Jack Pelo 表示：「我們很高興今天與可口可

樂公司順利完成移交工作。在新的營運模式下，我們將繼續切實迎合消費者及客

戶的需要。」

太古飲料行政總裁賀以禮表示：「取得新專營區域後，我們在美國的業務規模顯

著擴大。太古飲料致力在轄下所有專營區域建立世界級的裝瓶系統，並繼續與可

口可樂公司緊密合作，太古飲料會充分發揮在地方推廣、經銷及客戶服務方面的

實力，致力為大幅增加的客戶群服務。」

可口可樂公司北美區集團總裁Sandy Douglas表示：「我們與太古同樣深信，強

大的專營系統一直是可口可樂全球業務的優勢所在。今天作出的宣佈，象徵著我

們將繼續推行美國業務的變革，進一步邁向我們的『2020願景』。」

有關太古飲料
太 古 飲 料 有 限 公 司 是 太 古 股 份 有 限 公 司 ( 股 份 代 號 ： 00019/00087)
(www.swirepacific.com) 其中一個業務部門，持有專營權在香港、台灣、中國內

地七個省份及美國西部廣泛地區生產、推廣及經銷可口可樂公司產品。太古與可

口可樂公司的關係始於一九六五年，當時太古收購香港專營公司的大部分股權。

太古飲料生產五十六個飲料品牌，專營區域覆蓋逾四億四千萬人口。

─ 完 ─

查詢詳情，請聯絡：
Jamie Neerings – 美國太古可口可樂   梁巧穎 – 太古股份有限公司
電話：+1 801-816-5433     電話：+852 9055-3754
電郵：jneerings@swirecc.com   電郵：wayneleung@jsshk.com